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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Realizacja szkoleń grupowych dla 
uczestników projektu „Kompetencje przemysłu przyszłości”. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 
 
 

Zamawiający publikuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

 

 

Pytanie 1 

Na platformie nie mogę znaleźć SIWZ do postępowania. 
Proszę o informację gdzie mogę pobrać plik. 

Odpowiedź: 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz ze wszystkimi załącznikami została 
opublikowana na stronie: http://bip.strefa.gda.pl/ w terminie ustawowym. 

 
Pytanie 2 

Nasza firma chciałaby złożyć ofertę na zamówienie dot szkoleń grupowych, projekt,, Kompetencje 
Przemysłu Przyszłości" nr. ref DOP/4/8/2020. 
Jednak problem polega na tym ze nie mogę znaleźć SIWZ i załączników do SIWZ. 
Proszę o wskazówki. 

Odpowiedź: 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz ze wszystkimi załącznikami została 
opublikowana na stronie: http://bip.strefa.gda.pl/ w terminie ustawowym. 
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Pytanie 3 

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu: „Szkolenie z programowania robotów przemysłowych”  
w ramach projektu: 
"Kompetencje przyszłości" (realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 5. Zatrudnienie, Działanie 5.5 
Kształcenie ustawiczne), chciałabym zasięgnąć informacji odnośnie Państwa wymogu zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę osób skierowanych przez wykonawcę do prowadzenia szkoleń. 
Czy przewidują Państwo możliwość, aby podstawą wykonawcy do dysponowania osobami 
prowadzącymi szkolenia (trenerami) była umowa zlecenia albo faktura? Prowadzący szkolenia 
związani na co dzień z przemysłem na ogół nie współpracują z firmami/ośrodkami szkoleniowymi na 
podstawie umowy o pracę. Jest tak na pewno w naszym przypadku, a to pozbawia nas szansy udziału 
w postępowaniu przetargowym. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Treść opisu przedmiotu zamówienia  
w tym zakresie pozostaje bez zmian. 

 
 

Z poważaniem  
Dominik Boratyński 


